

# **NBJ Consulting IVS**

Æbleparken 25, st  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2019**

**Nicholai Bjerke Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NBJ Consulting IVS

Æbleparken 25, st

5270 Odense N

Telefonnummer: 28435030

e-mailadresse: nbj@rhost.dk

CVR-nr: 37210870

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

NBJ Consulting IVS er en virksomhed der primært beskæftiger sig konsulent arbejde for el-virksomheder. I den forbindelse tilbydes der rådgivning omkring intelligente bygnings installationer, netværk, IT-infrastruktur og IT-sikkerhed mm.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

NBJ Consulting har haft et roligt år, uden den store økonomiske vækst. Der er i 2018 blevet brugt meget energi på at udvikle kompetancerne i virksomheden.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....	1	24.583	56.244
Eksterne omkostninger .....	2	-11.869	-34.722
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.714</b>	<b>21.522</b>
Personaleomkostninger .....	3	-1.584	-10.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	4	-4.557	-16.747
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.573</b>	<b>-5.367</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.573</b>	<b>-5.367</b>
Skat af årets resultat .....			-2.434
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.573</b>	<b>-5.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.643	0
Overført resultat .....		4.930	-5.367
<b>I alt .....</b>		<b>6.573</b>	<b>-5.367</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.336	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.336</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.336</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.801	6.275
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.801</b>	<b>6.275</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.137</b>	<b>6.275</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		5.943	
Overført resultat .....		5.052	6.274
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.996</b>	<b>6.275</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		6.000	
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		141	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.141</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.137</b>	<b>6.275</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Samlet omsætning i form af salg af vare/ydelser m/moms:

## 2. Eksterne omkostninger

Udgifter til følgende:

Salgsomkostninger (Hotel, repræsentation mm.): -1603 kr

Vareforbrug: 0

Transportomkostninger: -795 kr

Administration (Forsikringer, kontorartikler, porto mm.): -9471 kr

## 3. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.584	8.282
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	1.860
	<u>1.584</u>	<u>27.368</u>

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.557	16.747
	<u>4.557</u>	<u>16.747</u>

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret